
UCHWAŁA NR VII/44/2024
RADY GMINY CISEK

z dnia 28 października 2024 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cisek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4 i art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2024 r. poz. 399), Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr VI/32/2024 Rady Gminy Cisek z dnia 30 września 2024 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cisek wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się minimalną pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych 
zlokalizowanych na przystankach, parkingach, placach zabaw, parkach oraz na zieleńcach - 20 l. 
Pojemniki należy ustawić w miejscu umożliwiającym ich swobodne opróżnianie.

2. Kosze należy opróżniać z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia, nie 
rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie.

3. Za stan techniczny, sanitarny i porządkowy koszy odpowiadają podmioty zobowiązane do ich ustawienia”;;

2) w § 5 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe powinna uniemożliwiać 
przepełnienie zbiornika i wylewanie się nieczystości na powierzchnię terenu, do gruntu lub wód oraz 
powinna zapewniać ciągłość korzystania ze zbiornika. Częstotliwość opróżniania zbiornika powinna 
wynosić co najmniej 2 razy w roku;”;;

3) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wyprowadzanie psów odbywać się może tylko na smyczy, a w przypadku rasy uznawanej za 
agresywną, dodatkowo na kagańcu. Obowiązek wyprowadzania psa w kagańcu nie dotyczy tych 
zwierząt, którym założenie kagańca jest niemożliwe ze względu na budowę ciała lub niewskazane ze 
względów zdrowotnych, potwierdzone zaświadczeniem lekarza weterynarii. Zwolnienie psa ze smyczy 
możliwe jest tylko poza obszarami zabudowy, ale właściciel musi zapewnić kontrole nad jego zachowaniem.”;

4) uchyla się rozdział 7 Zasady prowadzenia prac remontowych i budowlanych;

5) uchyla się rozdział 9 Postanowienia końcowe;

6) uchyla się załącznik nr 2 do uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 2861



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Cisek

Marcin Markiefka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2861


		2024-11-05T14:03:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




